Dnia 8 (20) Lutego 1863 Rb!

Jutro, Śtej Eleónory Panny.

Arcy-Bractwo Nieustającej Adoracji P r z e n a j ś w ię t
s z e g o SAKRAMENTU przy Kościele W W. PP. Sa
kramentem, zawiadamia swych Protektorów, Członków
i Adoratorki, oraz wiernych w CHRYSTUSIE Kato
lików, że w roku bieżącym odprawiać się będzie przez
cały Post Wielki Nabożeństwo Passyjne, czyli Rozmy
wanie Męki ZBAWICIELA Naszego, w Kościele PP.